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 مراسم سوگواری شهادت امام علی)ع( 
در حضور رهبر معظم انقلاب

در بیستمین روز از ماه رمضان و در آستانه سالروز شهادت مظلومانه مولی 
الموحدین حضرت علی بن ابیطالب )ع(، مراسم سوگواری و عزاداری آن حضرت 
با حضور قشرهای مختلف مردم و رهبر معظم انقلاب اسلامی در حسینیه امام 
خمینی )ره( برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
در این مراسم که بعد از اقامه نماز ظهر برگزار شد، حاج مرتضی طاهری به ذکر 

مصیبت و مرثیه خوانی در عزای مولای متقیان حضرت امام علی)ع( پرداخت.

سیاسی و بین الملل

گفت و گو با آمریکا نخواهیم داشت

ایسنا- معاون سیاسی وزیر خارجه کشورمان در صفحه توییتر خود نوشت: بعد 
از سفر به عمان به کویت و قطر خواهم رفت.»عراقچی« تاکید کرد: هیچ گفت و 
گوی مستقیم یا غیر مستقیمی با آمریکا نخواهیم داشت، اما آماده مذاکره با 
کشورهای منطقه خلیج فارس برای برقراری روابطی متوازن و سازنده بر اساس 
احترام و منافع متقابل هستیم. وی در دیدارش با یوسف بن علوی بن عبدا... وزیر 
مسئول در امور خارجه عمان نیز با رد هر گونه گفت و گوی مستقیم یا غیر مستقیم 
با آمریکا گفت: جمهوری اسلامی ایران برای برقراری روابطی متوازن و سازنده 

با کشورهای منطقه خلیج فارس بر اساس احترام و منافع متقابل آمادگی دارد.

شینزو آبه: تنش ها حول ایران باید 
کاهش یابد

ایسنا- نخست  وزیر ژاپن در کنفرانس خبری مشترک خود با دونالد ترامپ، 
درخواست کرد که تنش های ایران و آمریکا به سوی درگیری نظامی کشانده 
نشود. »شینزو آبه« گفت: ما در زمان مناسب، مواضع مان را در قبال ایران اعلام 
کرده ایم. صلح و ثبات خاورمیانه برای ژاپن، آمریکا و جامعه جهانی بسیار مهم 
است. برای به صلح و ثبات رساندن خاورمیانه هر کاری بتوانیم انجام خواهیم 

داد. تنش ها حول ایران باید کاهش یابد و به اختلاف نظامی منجر نشود.

لاریجانی رئیس مجلس ماند
مهر- نمایندگان مجلس با ۱۵۵ رای، »علی لاریجانی« را به عنوان رئیس 
مجلس ابقا کردند. بر اساس این گزارش، از میان نامزدهای نایب رئیسی 
مجلس، »مسعود پزشکیان« و »عبدالرضا مصری« به ترتیب با ۱۴۸ و ۱۴۳ رای 

به عنوان نواب رئیس اول و دوم انتخاب شدند.

بقایی و مشایی از اوین به مرخصی آمدند
ایسنا- »حمید بقایی« معاون اجرایی دولت احمدی نژاد و »اسفندیار رحیم 
مشایی« رئیس دفتر رئیس دولت دهم به مناسبت فرا رسیدن لیالی قدر و عید 

سعید فطر از اوین به مرخصی آمدند.

گوناگون

پرویز بهرام درگذشت

صدا و سیما- صبح روز گذشته »پرویز بهرام« 
پس از گذراندن یک دوره بیماری، دار فانی را 
وداع گفت. وی متولد ۱۳۰۸ و از هنرمندان و 

پیش کسوتان هنر دوبله کشور بود.

باران در راه است
سازمان  سریع  هشدار  و  پیش بینی  کل  مدیر 
هواشناسی با اشاره به عبور متناوب سامانه های 
باران، رعد  از بارش  آینده  جوی طی پنج روز 
و برق و وزش باد در بیشتر مناطق کشور خبر 
داد. »وظیفه« افزود: تا روز چهارشنبه وزش باد 
شدید در بخش هایی از شمال شرق کشور به ویژه 
خراسان جنوبی و شمال سیستان و بلوچستان 
سبب گرد و خاک و کاهش کیفیت هوا خواهد شد.

واردات مسافری تلفن 
همراه آزاد نخواهد شد

صدا و سیما- سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز گفت: سایت واردات مسافری گوشی تلفن 
همراه فقط به مسافران واقعی امکان ثبت و ورود 
گوشی را می دهد. به گفته »دهقانی نیا«، دولت 
مقرر کرد که از انتهای اردیبهشت دیگر امکان 
ثبت گوشی های تلفن همراه برای غیرمسافر ها 

در سایت مسافری گمرک وجود نداشته باشد.

راه آهن شمال بازگشایی شد

ایسنا- با بازگشایی مسیر ریلی گرگان - اینچه برون، 
محور ریلی شمال نیز پس از محور جنوب به طور 
کامل بازگشایی شد تا امکان تردد قطارهای باری و 

مسافری در این مسیر نیز به طور کامل فراهم شود.

ایران؛ نایب قهرمان 
فرنگی کاران 

شبکه خبر- تیم منتخب کشتی فرنگی ایران به 
عنوان نایب قهرمانی رقابت های بین المللی 
قزاقستان  تورلیخانوف  جام  فرنگی  کشتی 

دست یافت.

وزیر کشور:آمریکا واروپا مواظب حرکت»عوامل ثالث« باشند

اذان ظهر 12:30 
غروب آفتاب 19:34

اذان مغرب 19:53
اذان صبح فردا 3:50 

طلوع آفتاب فردا 5:27

وزیر راه در جلسه هم اندیشی با اعضای کمیسیون 
که  این  بیان  با  اسلامی  شورای  مجلس  عمران 
فراخوان مشارکت در اجرای طرح اقدام ملی به 
زودی اطلاع رسانی خواهد شد، گفت: به استان ها 
ابلاغ کردیم تا زمین های رایگان را برای اجرای این 

طرح شناسایی کنند. 
به گزارش مهر، »اسلامی« با تاکید بر این که مسکن و 
رونق دادن به آن در بخش عرضه و تقاضا و همچنین 
سامان دهی بازار اجاره بها از اولویت های وزارت راه 

و شهرسازی است، افزود: مسکن از نظر ساختاری 
نیمی از وزارتخانه بزرگ راه و شهرسازی است و 
برای رونق دادن به بازار مسکن، وزارتخانه با حمایت 
دولت و همچنین مجلس، برنامه های جامعی را 
در دستور کار دارد. وی با اعلام این که فراخوان 
مشارکت برای اجرای طرح اقدام ملی به زودی 
رسانه ای و اطلاع رسانی عمومی خواهد شد، گفت: 
از سوی سازمان ملی زمین و مسکن به استان ها 
ابلاغ کرده ایم تا زمین های رایگان را برای اجرای 

طرح اقدام ملی شناسایی و معرفی کنند که این کار 
انجام شده است. به گفته وی، برنامه های بازآفرینی 
شهری درباره احداث ۱۰۰ هزار واحد مسکونی 
در بافت های فرسوده شهری، همچنین احداث 
۲۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید و 
برنامه بنیاد مسکن برای احداث ۱۰۰ هزار واحد 
مسکونی در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر تهیه و بخشی 
از قراردادهای احداث آن ها آماده شده و برخی نیز 

به بهره برداری رسیده است.

جزئیات طرح 
اقدام ملی در 
حوزه مسکن 
اعلام می شود

وزیر کشور: 
هر عاملی که 
یکپارچگی و 

امنیت منطقه را 
به هم بزند دامنه 

آن همه جا را فرا 
خواهد گرفت و 

این موضوع را باید 
بدانند

وزیر کشور در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی 
در خراسان رضوی با اشاره به این که در شرایط خاصی 
قرار داریم و ناخواسته وارد شرایط بین المللی که به ما 
تحمیل شده است، شده ایم، گفت: همه واقف به این 
موضوع هستند که ایران مسئولیت خود را در قبال 
برجام با وجود کش  و قوس ها و فراز و فرودها انجام 
داده و در کنار دیگر کشورها این تفاهم نامه را امضا کرده 
است اما در عمل کشورها به تعهدات خود عمل نکردند و 
آمریکا با برخورد ضد قانون، تعهد، اخلاق و میثاق خود، 
یک طرفه از برجام خارج شد و سپس با ایجاد فشار سعی 

در همراه کردن دیگر کشورها با خود داشت. 
به گزارش ایسنا، »رحمانی فضلی« تصریح کرد: نه به 

حق کسی تجاوز کرده ایم و می کنیم و نه اجازه می دهیم 
کسی به حق ما تجاوز کند، یکی از خطوط قرمز ما این 
بوده است که به گونه ای عمل کنیم که هیچ گاه سبب 
اقدامی مبتنی بر شرایط سخت نباشد اما به معنای 
این نیست که آمادگی لازم و ضروری را نداشته باشیم 
که اگر احیانا کسانی خواستند با روش های سخت 
با ما رفتار کنند، نتوانیم پاسخ گویی کنیم. وی ادامه 
داد: اگر شرایط پیش بیاید که به هر دلیلی بخواهند به 
حقوق ملت ایران در عرصه های مختلف تجاوز کنند، 
ایران با قدرت پاسخ خواهد داد و این موضوع را حق 
خود می داند، امیدواریم این شرایط ایجاد نشود اما 
بعید نیست که عوامل ثالثی بخواهند در منطقه مسئله 

جدیدی آغاز کنند. وی با تاکید بر این  که آمریکا و 
دیگر کشورهای اروپایی باید مواظب حرکت این 
عوامل ثالث باشند، تصریح کرد: آن ها اعتراض 
های عمومی، خستگی مردم و نارضایتی عمومی را 
می خواهند. ممکن است شروع هر اقدام نظامی با 
دشمنان باشد اما پایانش با آن ها نیست. وی با تاکید 
بر این که امنیت را در منطقه یکپارچه می خواهیم و 
باید بدانند که نگاه ایران به منطقه امنیت یکپارچه 
هر  افزود:  است،  منطقه  کشورهای  همکاری  با 
عاملی که یکپارچگی و امنیت منطقه را به هم بزند 
دامنه آن همه جا را فرا خواهد گرفت و این موضوع 

را باید بدانند.

اصلاح حقوق دانشجو 
معلمان ابلاغ شد

رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس گفت: به 
دنبال پیگیری های انجام شده از طریق سازمان 
امور استخدامی کشور و دیوان محاسبات و قائم 
مقام سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور مبنی 
بر اعمال حداقل حقوق برای دانشجو معلمان، 
این دستورالعمل به وزارت آموزش و پرورش 
ابلاغ شد. به گزارش مهر، »حمید رضا حاجی 
بابایی« در تبیین موضوع افزود: حداقل حقوق 
۱۵ میلیون و 6۳۰ هزار ریال است که با توجه 
به قوانین موجود دانشجو معلمان نیز مشمول 
این قانون می شوند. به گفته وی، وزارت آموزش 
و پرورش دانشجو معلمان را مشمول این قانون 
نمی دانست که با ارائه قوانین و ادله  مقرر شد پس 
از استعلام از سازمان امور اداری و استخدامی 
کشور برای صدور احکام دانشجو معلمان اقدام 
کند. به گفته وی، پنج شنبه هفته گذشته این 

حکم به وزارت آموزش و پرورش ابلاغ شد.

مالکیت سهام عدالت 6 
میلیون نفر قطعی می شود
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در جلسه 
کمیسیون اقتصادی که با حضور رئیسان کمیته 
امداد، سازمان بهزیستی، سازمان خصوصی سازی 
و وزیر اقتصاد برگزار شد، مقرر شد سهام عدالت شش 
میلیون نفر از افراد زیرپوشش کمیته امداد، سازمان 
بهزیستی و نیازمند جامعه به صورت مالکیت قطعی 
در اختیار آن ها قرار گیرد. به گزارش صدا و سیما، 
»پورابراهیمی« افزود: همچنین مقرر شد آمار افراد 
مشمول سهام عدالت بر اساس آمار کمیته امداد و 
سازمان بهزیستی تا هفته آینده به کمیسیون ارائه 
و جمع بندی آن در قالب نامه ای به رئیس جمهور 
ارسال شود. همچنین قرار است به دستور رئیس 
جمهور بخش اول آزادسازی سهام عدالت پس از این 
روند انجام شود که به این ترتیب، شش میلیون نفر از 
افراد کم درآمد جامعه و زیر پوشش نهادهای حمایتی، 
اولین گروهی خواهند بود که از مالکیت سهام عدالت 

برخوردار خواهند شد.

ترامپ: به دنبال تغییر 
حکومت ایران نیستیم

رئیس جمهور آمریکا در کنفرانس خبری مشترک 
با شینزو آبه نخست وزیر ژاپن در اظهاراتی ضد 
و نقیض مدعی شد می توانیم با ایران به توافق 
برسیم. به گزارش صدا و سیما، »دونالد ترامپ« 
گفت: اعتقاد دارم که ایران می خواهد یک توافق 
)جدید( انجام دهد، معتقدم که حصول آن )توافق( 
ممکن است. وی در ادعای عجیبی گفت: به دنبال 
صدمه زدن به ایران نیستم؛ فقط می خواهم بشنوم 
که ایران به سلاح اتمی »نه« بگوید به نظرم ما 
می توانیم به توافق برسیم؛ ما به دنبال این هستیم 
که به ایران اجازه دهیم به عرصه )بین المللی(  
بازگردد. وی که مدتی پیش ملت ایران را تروریست 
نامیده بود با ژستی دلسوزانه مدعی شد: من 
ایرانی های زیادی را می شناسم، آن ها افراد بسیار 
بزرگی هستند. ایران شانس این را دارد که به یک 
کشور بزرگ تبدیل شود البته با همین حکومتی 

که دارد؛ ما به دنبال تغییر حکومت ایران نیستیم.


